Allegato 1 alla Circolare 253 / 09.12.2021

Tabella dei prezzi a regia
per lavori nella misurazione ufficiale
valevoli dal 1° gennaio 2022
(importi massimi)

Prezzi orari

Categoria' | Prezzo orario
fr/h

233.--
182.--
157 .--
133.--
111.--
101.--
97.--
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Come all'accordo intervenuto con I'lGS, in questi prezzi sono comprese tutte le
prestazioni per I'elaborazione elettronica dei dati.

Trasferte

- Nel raggio locale di 10 km non si possono applicare le indennita di trasferta.
- Oltre i 10 km, indennita chilometrica di fr. 0.60/km.

Fotocopie

- Fotocopie bianco/nero (formato A4/A3): fr. 0.20/pz.

Bellinzona, 9 dicembre 2021

' Definizione in funzione della formazione professionale e della natura della missione come previsto dalla TO33 edizione 1992
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